CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº 002/2024

O Agente de Contratação do Município de Couto de Magalhães de Minas, no uso de suas
atribuições torna público o CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO n° 002/2024, PAL nº
024/2024, INEXIGIBILIDADE 011/2024, cujo objeto é a contratação de empresa para
fornecimento de refeições preparadas no município de Diamantina/MG.

Período de Credenciamento: 03/05/2024 à 31/12/2024

O Edital de licitação se encontra disponível no site
https://coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/ e https://ammlicita.org.br .

Demais informações: (38) 99914-6970 ou e-mail:
licitacao@coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br

Natane Tarcisia Veloso

Agente de Contratação

https://ammlicita.org.br/
mailto:licitacao@coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br